2026年２月 27日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 島  健 二

 (コード番号：9216  東証プライム)

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 CFO 甲 田  雄 一 郎

 (TEL 03-6631-6005)

株主優待制度に関するお知らせ

当社が実施する株主優待制度について、下記のとおりお知らせいたします。配当予想につきましては、2025

年７月 11日に発表の期初予想（１株当たり 77円）を据え置きとしております。

記

１．株主優待制度

 当社グループでは、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社が目指す「誰もが活躍できる

社会」の実現について、より深くご理解いただきたいと考えております。そのため、株主の皆様とのつながり

をより強化し、当社株式の魅力を高めることを目的として、株主優待制度の導入をしております。

なお、本年度も株主優待制度の内容に変更はございません。

(１) 対象者

2026年５月末日時点の当社株主名簿に記載又は記録された 200株以上保有する株主様を対象に、以下

の【株主優待ポイント表】に基づいて、株主優待ポイントを進呈いたします。

(２) 優待内容

株主優待ポイントは、株主様専用の WEBサイト「ビーウィズ・プレミアム優待倶楽部」（https://bewi

th.premium-yutaiclub.jp/）にて、食品や飲料、電化製品など 5,000種類以上の商品からお好みの商品

をお選びいただけます。また、プレミアム優待倶楽部を導入している各企業の株主優待ポイントと合算

可能な共有株主優待コイン『WILLsCoin』への交換も可能です。

※ 進呈時期：2026年７月中旬（「優待商品 交換お手続きのご案内」を発送予定）

【株主優待ポイント表】（１ポイント≒１円）

https://bewith.premium-yutaiclub.jp/
https://bewith.premium-yutaiclub.jp/

【交換可能な商品の一例】

以上